



Statutární město Brno

Městská část Brno-střed

Odbor životního prostředí Úřadu městské části

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

MCBS/2023/0120061/HRNZ

K PODÁNÍ:

SPIS. ZN.:

3100/MCBS/2023/0110078/5

VYŘIZUJE:

Mgr. Zbyněk Hrnčíř

PRACOVISTĚ:

Měnínská 4, 601 92 Brno

TELEFON:

542 526 157

DATUM:

13.07.2023

Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná v otevřeném řízení v podlimitním režimu podle ustanovení § 3 písmeno b), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 52 písmeno b) a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího řízení (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem:

„Revitalizace vnitrobloku Bayerova – Botanická“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní

PODLIMITNÍ REŽIM

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – SOUBOR ČÍSLO 2

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.xx) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených Zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.xx), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď zadavatele).

Dotaz č. 4: V technické zprávě je uvedeno, že v rámci stavby bude osazen 1ks nové skříň RF 5:4. Ve výkazu výměr jsme ji nenašli. Žádáme o doplnění do výkazu výměr

Odpověď zadavatele:

Rozpínání skříň není ve výkazu výměr, protože objekt VO byl rozdělen na dvě části. První část byla ve vnitrobloku a druhá část je při napojení ul. Dřevařská (je zadávána samostatně, zhotoviteli rekonstrukce ulice Dřevařská).

Dotaz č. 5: Ve světelně technickém výpočtu jsou uvedena i dvě svítidla od firmy DATMOLUX. Ve výkazu výměr jsme ji nenašli. Žádáme o doplnění výkazu výměr

Odpověď zadavatele:

Ve světelné technickém výpočtu jsou svítidla od f. Datmolux jako stávající osvětlení, proto nejsou potřeba ve výkazu výměr.

Dotaz č. 6: V technické zprávě je uvedeno, že ve stožárech mají být osazeny dvojpojistkové stožárové svorkovnice, ve výkazu výměr jsou ovšem pouze jednopojistkové. Která varianta je správně?

Odpověď zadavatele:

Svorkovnice byly původně zamýšleny jako dvojpojistkové, ale později se ukázalo, že nejsou potřeba.

Proto platí informace uvedené v soupisu prací /výkazu výměr, tj.: že svorkovnice budou jednopojistkové.

Všechna ostatní ustanovení zadávací dokumentace, tímto souborem číslo 2 nedotčená, zůstávají v platnosti v původním znění.

V Brně dne 13. července 2023 vypracoval

Ing. Zbyněk Hrnčíř
vedoucí Odboru životního
prostředí

**PŘÍLOHY
NA VĚDOMÍ**